

แผนการจัดซื้อ / จ้าง เวชภัณฑ์มีใช้ยาประจำปี 2562 โรงพยาบาลภูเวียง(คลังใหญ่)

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้			ปริมาณการใช้	ยอดคงคลัง	ปริมาณการซื้อ	ราคาต่อหน่วย	งวดที่1(ตค-ธค)		งวดที่2(มค-มีค)		งวดที่3(เมย-มิย)		งวดที่4(กค-กย)		ยอดรวมจัดซื้อจริง		มูลค่ารวม
			ย้อนหลัง 3 ปี							แผนจัดซื้อ	มูลค่า(บาท)	แผนจัดซื้อ	มูลค่า(บาท)	แผนจัดซื้อ	มูลค่า(บาท)	แผนจัดซื้อ	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
			2559	2560	2561															
1	AUTOCLAVE TAPE 1/2	ม้วน	95	120	120	120	6	120	176.55	30	5,296.50	30	5,296.50	30	5,296.50	30	5,296.50	120	21,186.00	
2	AIRWAY NO 0	อัน	0	0	45	60	5	60	23.00	15	345.00	15	345.00	15	345.00	15	345.00	60	1,380.00	
3	AIRWAY NO 1	อัน	10	52	72	40	4	60	23.00	15	345.00	15	345.00	15	345.00	15	345.00	60	1,380.00	
4	AIRWAY NO 2	อัน	20	42	38	42	6	40	23.00	10	230.00	10	230.00	10	230.00	10	230.00	40	920.00	
5	AIRWAY NO 3	อัน	120	250	200	250	36	200	23.00	60	1,380.00	50	1,150.00	60	1,380.00	60	1,380.00	230	5,290.00	
6	AIRWAY NO 4	อัน	190	320	234	320	28	280	23.00	70	1,610.00	70	1,610.00	70	1,610.00	70	1,610.00	280	6,440.00	
7	Ambu bag ผู้ใหญ่	ชุด	6	4	6	4	0	4	3,250.00	2	6,500.00	0	-	2	6,500.00	0	-	4	13,000.00	
8	Ambu bag เด็ก	ชุด	4	4	4	4	4	4	3,250.00	1	3,250.00	1	3,250.00	1	3,250.00	1	3,250.00	4	13,000.00	
9	CHROMIC CATGUT NO.1/0 HR 30	โหล	16	10	9	14	2	10	810.00	3	2,430.00	2	1,620.00	3	2,430.00	2	1,620.00	10	8,100.00	
10	CHROMIC CATGUT NO.1/0 HR 37	โหล	6	8	2	2	2	6	810.00	2	1,620.00	2	1,620.00	2	1,620.00	0	-	6	4,860.00	
11	CHROMIC CATGUT NO.2/0 HR 26	โหล	36	40	40	30	2	40	810.00	10	8,100.00	10	8,100.00	10	8,100.00	10	8,100.00	40	32,400.00	
12	CHROMIC CATGUT NO.3/0 HR 26	โหล	42	20	10	20	2	16	810.00	4	3,240.00	4	3,240.00	4	3,240.00	4	3,240.00	16	12,960.00	
13	CUFF BP ผู้ใหญ่	ชุด	25	12	18	18	2	18	350.00	5	1,750.00	4	1,400.00	5	1,750.00	4	1,400.00	18	6,300.00	
14	CUFF BP เด็กโต	ชุด	15	10	8	10	0	10	350.00	5	1,750.00	0	-	5	1,750.00	0	-	10	3,500.00	
15	CUFF BP เด็กเล็ก	ชุด	6	4	4	8	0	4	350.00	2	700.00	0	-	2	700.00	0	-	4	1,400.00	
16	CUFF BPดิจิตอล	ชุด	12	5	0	10	6	0	400.00	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-	
17	CUFF BP Midray VS 600	ชุด	2	20	16	20	2	20	800.00	5	4,000.00	5	4,000.00	5	4,000.00	5	4,000.00	20	16,000.00	
18	CUFF BP Digital ESP 370	ชุด	15	10	8	16	5	16	749.00	4	2,996.00	4	2,996.00	4	2,996.00	4	2,996.00	16	11,984.00	
19	CLAVICLE SPLINT SIZE SS	อัน	7	10	12	15	0	16	299.00	4	1,196.00	4	1,196.00	4	1,196.00	4	1,196.00	16	4,784.00	
20	CLAVICLE SPLINT SIZE S	อัน	5	5	0	15	5	0	299.00	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-	
21	CLAVICLE SPLINT SIZE M	อัน	10	12	10	15	3	12	299.00	4	1,196.00	4	1,196.00	4	1,196.00	0	-	-	-	
22	CLAVICLE SPLINT SIZE L	อัน	25	15	8	16	0	16	299.00	4	1,196.00	4	1,196.00	4	1,196.00	4	1,196.00	12	3,588.00	
23	CLAVICLE SPLINT SIZE X L	อัน	10	3	0	10	0	10	299.00	4	1,196.00	4	1,196.00	4	1,196.00	4	1,196.00	16	4,784.00	
24	colostomy bag	กล่อง	49	65	100	80	0	80	800.00	20	16,000.00	20	16,000.00	20	16,000.00	20	16,000.00	80	64,000.00	

ตรวจแล้ว

ลงชื่อ ผู้เสนอ

(นางสาวฉัตรดาว ราชเหนือ)
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

สุภาณี พันตาเอก
เจ้าพนักงานเภสัชกรรมชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายพิภพ สิริเพาประดิษฐ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลภูเวียง
๒๒ ก.๒ ๖1